
UCHWAŁA NR XXVI/153/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie sprostowania błędu

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, 1579, 1923, z 2017 r. poz. 1282), 
w związku z art. 2 pkt 7 i 10, art. 3, art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1808, 1948) Rada Miasta Kolno uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Kolno nr XX/118/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie udzielania pomocy 
de minimis w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2017 r. pod poz. 148, prostuje się powstały na skutek 
przetwarzania informatycznego błąd w ten sposób, że załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach
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Załącznik do Uchwały Nr XXVI/153/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

ZGŁOSZENIE

Zgłaszam zamiar korzystania z pomocy de minimis w formie zwolnienia od podatki od nieruchomości
na warunkach określonych Uchwalą Nr…………… Rady Miasta Kolno z dnia …………………..r. 
w sprawie o udzielenie pomocy de minimis w formie zwolnienia z podatku od nieruchomości

W ramach nowej inwestycji, powstanie ……………… nowych miejsc pracy.

Dane identyfikacyjne przedsiębiorcy:

1. Imię nazwisko/nazwa firmy*

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

2. Adres zamieszkania*adres siedziby firmy*

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

3. Adres do korespondencji:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

4. Numer Identyfikatora Podatkowego ( NIP lub PESEL)

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

5. REGON

6. Nr telefonu

7. Adres instytucji

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

8. Termin zakończenia inwestycji

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

9. Termin utworzenia nowych miejsc pracy oraz ich liczba

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

10. Średnia liczba pracowników z ostatnich 12 miesięcy przed złożeniem wniosku

........................................................................................................................................................

11. Aktualna liczba pracowników, na dzień złożenia wniosku o zwolnienie z podatku
od nieruchomości.

…………………………………………………………………………………………….......................

Do wniosku należy dołączyć:
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l. Kserokopię deklaracji ZUS-DRA z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.

2. Zaświadczenie o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie podatnik 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie 
o wielkości pomocy de minimłs otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy.

3. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, którego wzór określa 
załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu inwestycji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz.311 z póżn.zm.).

...............................................................

(data, podpis i pieczęć przedsiębiorcy)

*niepotrzebne skreślić
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